
 

 

 

Pielikums Nr. 2 

PIKC Daugavpils Tehnikums 

2018. gada 26.novembra  

Protokolam Nr. 01-26/61/1 

 

 

Iepirkuma “Tualetes papīra un roku dvieļu iegāde  

PIKC “Daugavpils tehnikums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai” 

PRETENDENTA TEHNISKAIS UN FINĀNŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/61 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums 

Mērvie-

nība 

Pretendenta 

piedāvājums 

Piedāvāta 

vienas 

vienības 

cena 

EUR bez 

PVN 

1  Tualetes papīrs  

Kārtas: 2 

Krāsa: balta 

Baltums min. 87%  

Papīra blīvums min. 33g/m2 

Izgatavots no jauktas šķiedras 

Ar perforāciju 

Loksnes izmērs 13,4 x180mm (+/- 5 mm) 

Ruļļa garums 113 m (+/- 2 m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Jābūt ar eko marķējumu 

Ruļļa diametrs 149 mm (+/- 5 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Ruļļu skaits iepakojumā 12 

Savienojams ar Tork T9 sistēmas papīra dvieļu 

turētāju                                                                                                                                                                                                                                           

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

2  Tualetes papīrs  

Kārtas: 2 

Krāsa: balta 

Baltums min. 79%  

Papīra blīvums min. 32.6g/m2 

Izgatavots no jauktas šķiedras 

Ar perforāciju 

Loksnes izmērs 99 x140mm (+/- 5 mm) 

Ruļļa garums 36 m (+/- 2 m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Jābūt ar eko marķējumu 

Ruļļa diametrs 104 mm (+/- 5 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ruļļu skaits iepakojumā 24 

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

3  

 
Roku dvieļi  

Kārtas: 1 

Krāsa: dzeltena 

Papīra blīvums min. 25,5g/m2 

Izgatavots no parstrādātas šķiedras 

Ar perforāciju 

Rullis bez serdes - papīrs velkams no vidus 

Loksnes izmērs 205 x 350mm (+/- 5mm) 

Ruļļa garums 300 m (+/- 3 m) 

Savienojams ar Tork M4 sistēmas papīra dvieļu 

turētāju                                                                                                                                                                                                                                          

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 



 

 

Jābūt ar eko marķējumu 

4  

 
Roku dvieļi  

Kārtas: 2 

Krāsa: balta 

Baltums min 77% 

Papīra blīvums min. 39g/m2 

Izgatavots no jauktas šķiedras šķiedras 

Ar perforāciju 

Rullis bez serdes - papīrs velkams no vidus 

Loksnes izmērs 215 x 350mm (+/- 5mm) 

Ruļļa garums 76 m (+/- 3 m) 

Savienojams ar Tork M1 sistēmas papīra dvieļu 

turētāju                                                                                                                                                                                                                                          

Jābūt ar eko marķējumu 

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

5  Industriālais papīrs  

Kārta:1 

Izgatavots no pārstrādātas šķiedras 

Krāsa: dzeltena 

Bez faktūras 

Papīra blīvums min. 25.5g/m2 

Ruļļa platums 330mm (+/- 10 mm) 

Ruļla garums 1180m  (+/- 10 m) 

Ruļļa diametrs 380mm 

Jābūt ar eko marķējumu 

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

6  Industriālais papīrs  

Kārta:2 

Izgatavots no pārstrādātas šķiedras 

Krāsa: zila 

Ar perforāciju 

Loksnes izmērs 370 x 340 mm (+/- 20 mm) 

Papīra blīvums min. 36g/m2 

Ruļļa platums 370mm (+/- 10 mm) 

Ruļla garums 340m  (+/- 3 m) 

Ruļļa diametrs 260mm 

Jābūt ar eko marķējumu 

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

7  

 
Galda dozatoru salvetes  

Savienojamas ar koka galda salvešu dozatoru, 

kura izmēri- 116x146x136mm 

Izgatavotas no 100% jaunšķiedras 

Loksnes izmērs atlocītā veidā – 216x213 mm 

(+/- 3mm) 

Loksnes izmērs salocītā veidā 110x110 mm 

(+/- 3 mm) 

Kārtas – 2 

Krāsa balta, ar dažādu koku lapu dekoru, 

baltums min 85 % 

Papīra blīvums min 33 g/m2 

Min 500 loksnes pakā (ar starpiepakojumu max 

100 salvetēm) 

Der saskarsmē ar pārtiku 

1/4 locījums 

Jābūt ar EKO marķējumu 

iepakoju

ms 

Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

8            Papīra galdauts ruļļos  

Kārta:1 

Izgatavots no pārstrādātas šķiedras 

Krāsa: balta ar dekoru 

Baltums min 78% 

rullis Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 



 

 

Bez perforācijas 

Papīra blīvums min. 37g/m2 

Ruļļa platums 1200mm (+/- 100 mm) 

Ruļla garums 50m  (+/- 3 m) 

9 

 
Turētājs tualetes papīram 

Iespēja turētājā ievietot vienu vai divus tualetes 

papīra ruļļus, 

Krāsa – 2 varianti (tumšs un gaišs) krāsu 

saskaņot ar pasūtītāju 

Izgatavots no plastmasas 

Divu veidu atvēršanas iespēja 

Savienojams ar 1 pozīciju 

Iespējams pielikt gan horizontāli, gan vertikāli 

gab. Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

10 

 
Turētājs roku dvieļiem 

Krāsa – 2 varianti (tumšs un gaišs)  krāsu 

saskaņot ar pasūtītāju 

Divu veidu atvēršanas iespēja (jāatveras no 

sāniem) 

Izgatavots no plastmasas 

Savienojams ar 3 pozīcijām     

Dozatora papīra dozētajam iespējams mainīt 

virzienus 

gab. Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

11  

 
Turētājs roku dvieļiem  

Krāsa – 2 varianti (tumšs vai gaišs)   krāsu 

saskaņot ar pasūtītāju 

Divu veidu atvēršanas iespēja  (jāatveras no 

augšas) 

Izgatavots no plastmasas 

Savienojams ar 4 pozīcijām 

 

gab. Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

12 

 
Industriālo ruļļu  turētājs Nr.1 

Krāsa – 2 varianti (tumšs vai gaišs) krāsu 

saskaņot ar pasūtītāju 

Izgatavots no plastmasas 

Paredzēts novietošanai uz grīdas 

Aprīkots ar riteņiem, ērtai pārvietošanai 

Izmantojamo ruļļu maksimālais platums 

370mm 

Iespējams ar atkritumu maisa turētāju vai bez tā 

Savietojams ar 5,6 pozīcijām. 

gab. Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

13 

  
Industriālo ruļļu turētājs Nr.2  

Krāsa – 2 varianti (tumšs vai gaišs) krāsu 

saskaņot ar pasūtītāju 

Izgatavots no plastmasas 

Paredzēts stiprināšanai pie sienas 

Izmantojamo ruļļu maksimālais platums 370 

mm 

Savietojams ar 5,6 pozīcijām 

gab. Ražotājs: ___________ 

Modelis: ___________ 

Piedāvātās preces 

tehniskie parametri:____ 

 

EUR, kopā bez 21% PVN  

 

2. Piegādātājs nodrošina preču piegādi pa daļām pēc PIKC “Daugavpils tehnikums” 

pieprasījuma (vienu reizi mēnesī). 

3. Piegādes vieta Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 

4. Kopēja līgumcena nepārsniedz EUR 9999,99 (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi 

euro 99 centi) bez PVN par divpadsmitiem mēnešiem. 

5. Piegādātajai precei jābūt labā kvalitātē, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 



 

 

6. Pretendentam savā Piedāvājumā jānorāda detalizēts Preces apraksts, tajā skaitā Preces 

tehniskie parametri, ražotājs un preces nosaukums. Pretendentam Piedāvājumā 

jāpievieno produkta ražotāja informācijas lapa, kas pierāda, ka Prece atbilst tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām Pasūtītāja prasībām. 

7. Ja kādas tehniskajā specifikācijā uzskaitītās Preces minimālo tehnisko un funkcionālo 

prasību aprakstā ir atsauce uz konkrētu ražotāju, zīmolu, specifisku preču veidu, Pretendents 

var piedāvāt piegādāt jebkura cita ražotāja Preci, kas ir ekvivalenta vai labāka par tehnisko 

un funkcionālo prasību aprakstā nosaukto Preci, ietverot pasūtītāja prasīto funkcionalitāti un 

tehniskos parametrus pilnā apjomā.  

8. 1., 2., 3., 4., 5., 6. punktos minētajām saimniecības precēm jābūt piemērotam ievietošanai 

telpās esošajos turētājos, kurus pretendenti var apskatīt, pirms tos sazinoties ar 

kontaktpersonu: saimniecības nodaļas vadītāju Kazimiru Stivriņu, tālr. 27741515. 

9. Trīs dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas pretendentam-uzvarētajam  ir pienākums 

parādīt preču paraugus kab.309, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  

 

Ar šo apliecinu, ka šajā tehniskajā un finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas 

saistītas ar sekmīgu iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā 

ietverto informāciju un tās atbilstību pretendentiem prasībām. 

 
 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  
 


